КОНЕЧЕН ПОЕДИНЕЧЕН ПЛАСМАН 
За дисциплина: “ПЛИВКА”- 2022                                 Конкуренција: У-25
Организатор: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА - СКОПЈЕ      
	НАТПРЕВАРУВАЧ
ЗДРУЖЕНИЕ
	Прво коло
	Второ коло
	Трето коло
	Четврто коло
	Пето коло

	
	тежина 
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	Вкупна тежина
	Вкупно бодови
	Пласман

	Даниел Петровски
	1.645
	1
	2.658
	1
	3.296
	2
	3.911
	1
	2.491
	1
	14.001
	6
	2

	Вардар 1 - Скопје
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дарко Грамбозов
	3.055
	2
	6.697
	2
	3.174
	1
	11.635
	2
	3.303
	2
	27.864
	9
	1

	Бистро - Струмица
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